
Zarządzenie Nr4̂ ./2022
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 2022 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla
trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i Uchwały nr XXVI/348/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25
listopada 2020 r. w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Burmistrza
Gminy Kórnik oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności
sportowej zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaję nagrody pieniężne trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami
w działalności sportowej:

Robert Taciak ( Stowarzyszenie „UKS-Jedynka Kórnik”)
Jakub Zgarda (MUKS „Wieża Kórnicka”)
Robert Kątny (MUKS „Wieża Kórnicka”)
Karol Niemier (UKS „Radzevia Radzewo”)
Mateusz Nowak (UKS „TKD-Kórnik”)
Piotr Posadzy (UKS „AVIA Kamionki”)
Piotr Wesołek (UKS „OAZA Kórnik”)
Andrzej Bartosiewicz (UKS „Szakal Robakowo”)
Jakub Worsztynowicz (UKS „OAZA Kórnik”)
Krzysztof Łabutka (UKS „OAZA Kórnik”)

- 3 000,00 zł
- 1 500,00 zł
- 1 500,00 zł
- 1 000,00 zł
- 1 000,00 zł
- 1 000,00 zł
- 1 000,00 zł
- 1 000,00 zł
- 500,00 zł
- 500,00 zł

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Promocji Gminy, Kultury
i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Kórniku.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Kórnik

Przemys taw/racho1ski


